
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 172/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii rozwoju gminy miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie na lata 2022-2030” 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz § 5 uchwały VI/45/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 172/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu "Strategii rozwoju Gminy miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2022-2030", wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: "§2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 29.12.2021 r. do dnia 
04.02.2022 r.„ 

2) Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 172/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii rozwoju gminy 
miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2030”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7782BA01-3CB1-406F-A6F1-3CD3A5B689B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2022 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Formularz konsultacyjny 

projektu 

„Strategii rozwoju gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie  
na lata 2022 – 2030” 

DANE ZGŁASZAJACEGO 

Imię i nazwisko  

Nazwa Instytucji  

Adres korespondencyjny  

E-mail  

Telefon  

KLAUZULA OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO 
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PRZY OPRACOWYWANIU STRATEGII ROZWOJU GMINY MIEJSKIEJ NOWE MIASTO LUBAWSKIE NA 

LATA 2022 - 2030 
Klauzula informacyjna RODO 

Wypełniając obowiązek określony w art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO) informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych jest Gmina Miejska reprezentowana przez Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego, ul. Rynek 1, 
Nowe Miasto Lubawskie, tel. (56)472-96-10, fax (56)474-27-14, e-mail: urzad@umnowemiasto.pl   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7782BA01-3CB1-406F-A6F1-3CD3A5B689B4. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@umnowemiasto.pl


2) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta Nowe Miasto Lubawskie, 
a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Nowe Miasto Lubawskie za 
pomocą adresu e-mail: iod@umnowemiasto.pl lub listownie pod adresem:  Urząd Miasta Nowe Miasto Lubawskie, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, 
z dopiskiem Inspektor Ochrony Danych 

1) Pani/Pana dane osobowe będą uzyskane i przetwarzane przez Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie w celu: 

a.    wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

b.    wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze w ramach   sprawowania władzy publicznej (art. 6 ust. 1 lit. e RODO), 

c.     realizacji zawartych umów (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

d.     natomiast w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym 
w treści zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) 

4) Uzyskane w wyniku wypełnienia obowiązków prawnych dane osobowe: 

a.     Nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

b.     Nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

c.      Nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

5) Pani/Pan posiada prawo do: 

a.     dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przy czym dostęp, usunięcie lub ograniczenie 
przetwarzania danych osobowych musi być zgodne z przepisami prawa na podstawie których odbywa się przetwarzania oraz na podstawie przepisów prawa 
dotyczących np. archiwizacji, 

b.     wniesienia skargi do organu nadzorczego, to jest Prezesa UODO w przypadku naruszenia przepisów RODO.  

c.      w przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby przysługuje prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 
Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów zawartych w punkcie 3 oraz przewidziany prawem okres archiwizacji.  

  

Dane osobowe podane przez Panią/Pana są wymogiem ustawowym. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało niemożnością wzięcia udziału w konsultacja 
społecznych Strategii, a uwagi zawarte na formularzu kontaktowym nie będą brane pod uwagę. 

.....................................................                                 ……………………………………………. 

Miejscowość, data       Czytelny podpis 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7782BA01-3CB1-406F-A6F1-3CD3A5B689B4. Podpisany Strona 2



OPINIE I UWAGI 

do projektu „Strategii rozwoju gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022 – 2030” 

Nazwa 
instytucji / 

Imię nazwisko 

 
Lp. 

Część dokumentu 
do którego odnosi się 
uwaga (sekcja/strona) 

Zapis w projekcie Strategii, 
do którego zgłaszana jest uwaga 

Treść uwagi 
+ 

ewentualna propozycja 

Zwięzłe 
uzasadnienie uwagi 

1.  
   

3.  
   

 

5.     

Czytelny podpis  

   

do Załącznika nr 1 Diagnozy społeczno-gospodarczej gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Nazwa 
instytucji / 

Imię nazwisko 

 
Lp. 

Część dokumentu 
do którego odnosi się 
uwaga (sekcja/strona) 

Zapis w projekcie dokumentu, 
do którego zgłaszana jest uwaga 

Treść uwagi 
+ 

ewentualna propozycja 

Zwięzłe 
uzasadnienie uwagi 

1.  
   

3.  
   

 

5.     

Czytelny podpis  

Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazywać: 

·drogą elektroniczną na adres:  inwestycje@umnowemiasto.pl    (w tytule e-maila należy wpisać „konsultacje społeczne”); 

·drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski  w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie (z dopiskiem „konsultacje 
społeczne projektu „Strategii rozwoju gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022 - 2030”, decyduje data wpływu); 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7782BA01-3CB1-406F-A6F1-3CD3A5B689B4. Podpisany Strona 3

mailto:inwestycje@umnowemiasto.pl


·bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim (pok. nr 27). 

Opinie i uwagi z datą wpływu po 04.02.2022 r., jak również niepodpisane nie będą rozpatrywane. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7782BA01-3CB1-406F-A6F1-3CD3A5B689B4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5


